
 

 

ZARZĄDZENIE NR 47/2013 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W GDAŃSKU 

z dnia 12 grudnia 2013 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody „Buki Mierzei Wiślanej”
1) 

 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r., 

poz.627 ze. zm.
2)

) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Rezerwat przyrody „Buki Mierzei Wiślanej”, zwany dalej „rezerwatem”, obejmuje obszar 

o powierzchni 7,00 ha położony w województwie pomorskim, w powiecie nowodworskim, w gminie Krynica 

Morska.  

§ 2. 1. W skład rezerwatu wchodzą grunty Skarbu Państwa w zarządzie Nadleśnictwa Elbląg obejmujące 

wydzielenia 173 f i 173 g obrębu Stegna
3)

.  

2.  Według ewidencji gruntów, teren wymieniony w ust. 1 obejmuje część działki położonej w gminie 

Krynica Morska, w obrębie Przebrno, oznaczonej numerem 173/19.  

3.  Wykaz gruntów wchodzących w skład rezerwatu zawiera załącznik nr 1 do zarządzenia.  

4.  Przebieg granic rezerwatu przedstawiono na mapie Nadleśnictwa Elbląg, obrębu Stegna, stanowiącej 

załącznik nr 2 do zarządzenia oraz na mapie ewidencyjnej gminy Krynica Morska, obrębu Przebrno 

stanowiącej załącznik nr 3 do zarządzenia.  

5.  Wykaz współrzędnych punktów załamania granicy rezerwatu wykonanych w układzie współrzędnych 

płaskich prostokątnych PL-1992 przedstawia załącznik nr 4 do zarządzenia. 

§ 3. 1. Celem ochrony w rezerwacie jest zachowanie lokalnej postaci kwaśnej buczyny ze starodrzewem 

bukowym oraz innych zbiorowisk leśnych wykształconych w specyficznych warunkach Mierzei Wiślanej.  

2. Określa się:  

1) rodzaj rezerwatu jako leśny (L);  

2) typ - fitocenotyczny (PFi), podtyp – zbiorowisk leśnych (zl) - ze względu na dominujący przedmiot 

ochrony;  

3) typ: leśny i borowy (EL), podtyp – lasów nizinnych (lni) – ze względu na główny typ ekosystemu. 

§ 4. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Gdańsku.  

                                                      
1) 
Zarządzenie było poprzedzone Zarządzeniem Ministra Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego z dnia 15 maja 1962 r. 

w sprawie uznania za rezerwat przyrody (MP Nr 50 poz. 245), które utraciło moc od dnia wejścia w życie Ustawy z dnia 

16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody; jednocześnie zgodnie z art. 153 ustawy, rezerwat utworzony przed dniem 

wejścia życie ustawy stał się rezerwatem w rozumieniu tejże ustawy.  
2) 

Zmiany ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z. 2013 r., poz. 628, poz. 842.  
3) 
Według Planu Urządzenia Lasu na lata 2007-2016. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 7 stycznia 2014 r.

Poz. 49



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego.  

  

 

Regionalny Dyrektor 

Ochrony Środowiska 

w Gdańsku 

 

 

Hanna Dzikowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 49



 
 

 

Załączniki do Zarządzenia Nr 47/2013  
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku  

z dnia 12 grudnia 2013 r.  

 

Załącznik nr 1 

Wykaz gruntów wchodzących w skład rezerwatu.  

 

Lp. 

Nadleśnictwo Elbląg,  

obręb Stegna 

Gmina Krynica Morska,  

obręb Przebrno Własność/ 

zarząd 
Oddział Pododdział 

Powierzchnia 

/ha/ 
Rodzaj użytku 

Nr działki 

ewidencyjnej 

Powierzchnia 

/ha/ 

1.  173 f 4,87 drzewostan 

173/19 7,00 

Skarb 
Państwa/ 

Państwowe 
Gospodarstwo 
Leśne - Lasy 
Państwowe 

Nadleśnictwo 
Elbląg 

2.  173 
~
f 0,07 droga 

3.  173 g 2,02 drzewostan 

4.  173 
~
g 0,04 droga 

5.  Łącznie 7,00 Łącznie 7,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 49



 
 

 

Załącznik Nr 2 

Przebieg granicy rezerwatu na mapie Nadleśnictwa Elbląg, obrębu Stegna.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 49



 

 

 

Załącznik Nr 3  

Przebieg granicy rezerwatu na mapie ewidencyjnej gminy Krynica Morska, obrębu 
Przebrno.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 49



 
 

 

Załącznik Nr 4  

Wykaz współrzędnych punktów załamania granicy rezerwatu wykonanych w układzie 
współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992.  

   
 Lp. x y Lp. x y 

1 524330,27980 722136,27986 18 524332,56985 722317,98984 

2 524330,16008 722133,95987 19 524333,04998 722316,56983 

3 524329,70988 722125,38994 20 524341,74005 722291,05000 

4 524315,95001 722102,45987 21 524369,83012 722279,00985 

5 524282,13003 722082,40017 22 524400,79013 722243,47014 

6 524240,28009 722074,94014 23 524409,95991 722243,47014 

7 524225,93992 722089,28987 24 524440,17999 722240,33000 

8 524224,23017 722091,00004 25 524449,50981 722220,54008 

9 524206,46011 722087,56017 26 524459,82982 722229,70986 

10 524164,46011 722062,38994 27 524499,38014 722248,05981 

11 524139,08993 722046,16002 28 524514,46981 722254,22995 

12 524116,48992 722204,06989 29 524514,18007 722253,02984 

13 524116,28000 722205,56015 30 524506,69010 722221,96009 

14 524101,15000 722311,30008 31 524448,69007 722188,13013 

15 524119,32994 722321,43012 32 524376,07009 722145,77014 

16 524219,07017 722337,48004 33 524344,74011 722139,89015 

17 524286,71014 722335,18998  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 49


		2014-01-07T14:40:31+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




